

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Rembang Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.38.0000 KECAMATAN SEDAN
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.38.0000 KECAMATAN SEDAN
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase lembaga masyarakat desa yang aktif	100 %	Capaian Program	Persentase lembaga masyarakat desa yang aktif	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	6 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	6 Laporan
Hasil	: Prosentase pelaksanaan pembangunan secara swakelola Jumlah lembaga kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa Prosentase pelaksanaan pembangunan secara swakelola Jumlah lembaga kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa	100 % 21 lembaga 100 % 21 lembaga	Hasil	: Prosentase pelaksanaan pembangunan secara swakelola Prosentase pelaksanaan pembangunan secara swakelola Jumlah lembaga kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa Jumlah lembaga kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam forum musyawarah perencanaan pembangunan di desa	100 % 100 % 21 lembaga 21 lembaga

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					34.050.000,00					34.050.000,00	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					34.050.000,00					34.050.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					621.600,00					621.600,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - bahan kertas dan cover PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					155.400,00					155.400,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan kertas dan cover PKK					155.400,00					155.400,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 Gr Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat bahan untuk kegiatan Kantor kertas dan cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					155.400,00					155.400,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor kertas dan cover bimtek PAUD					155.400,00					155.400,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 Gr Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja alat/bahan kegiatan kantor kertas dan cover penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					155.400,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor kertas dan cover					155.400,00						0,00
	Kertas HVS F4 70 Gr Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/bahan untuk kegiatan kantor kertas dan cover FKS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan Kantor kertas dan cover FKS					0,00						0,00
	Kertas HVS F4 70 Gr Spesifikasi : -	0 Rim	Rim	77.700,00	-	0,00	0 Rim	Rim	77.700,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor Kertas dan cover bimtek Karang Taruna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					155.400,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan Kantor kertas dan cover bimtek Karang Tarunaa					155.400,00						0,00
	Kertas HVS F4 70 Gr Spesifikasi : -	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	2 Rim	Rim	77.700,00	-	155.400,00	0,00
5.1.02.01.001.00026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.968.400,00						0,00
	[ # ] Belanja alat /bahan untuk kegiatan Kantor- bahan cetak banner PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					247.000,00						0,00
	[ - ] Belanja banner PKK					247.000,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2.5 M2 x 2	M2	49.400,00	-	247.000,00	2.5 M2 x 2	M2	49.400,00	-	247.000,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					387.600,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untik kegiatan kantor- bahan cetak PKK					387.600,00						0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	775 Lembar	Lembar	500,00	-	387.500,00	775 Lembar	Lembar	500,00	-	387.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Rupiah	Rupiah	1,00	-	100,00	100 Rupiah	Rupiah	1,00	-	100,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahan cetak PAUD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					494.600,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - bahan cetak baner PAUD					197.600,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2 M2 x 2 Kali	M2	49.400,00	-	197.600,00	2 M2 x 2 Kali	M2	49.400,00	-	197.600,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - bahan Cetak PAUD					297.000,00						0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	594 Lembar	Lembar	500,00	-	297.000,00	594 Lembar	Lembar	500,00	-	297.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	0 Rupiah	Rupiah	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Rupiah	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - bahan cetak penanggulangan Kemiskinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					500.000,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiata kantor- bahan cetak penanggulangan kemiskinan					500.000,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	802 Lembar	Lembar	500,00	-	401.000,00	802 Lembar	Lembar	500,00	-	401.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Rupiah	Rupiah	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Rupiah	1,00	-	200,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor bahan cetak baner penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					98.800,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - bahan cetak baner penurunan stunting					98.800,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan nkantor - bahan cetak penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					220.800,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan Kantor bahan cetak penurunan stunting					220.800,00						0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	441 Lembar	Lembar	500,00	-	220.500,00	441 Lembar	Lembar	500,00	-	220.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	300 Rupiah	Rupiah	1,00	-	300,00	300 Rupiah	Rupiah	1,00	-	300,00	0,00
	[ # ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor bahan cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					920.800,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - bahan cetak					401.400,00						0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	802 Lembar	Lembar	500,00	-	401.000,00	802 Lembar	Lembar	500,00	-	401.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Rupiah	Rupiah	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Rupiah	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Rupiah	Rupiah	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Rupiah	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor bahan cetak baner MTQ					98.800,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan Kantor - bahan cetak rapat FKS					300,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	300 Rupiah	Rupiah	1,00	-	300,00	300 Rupiah	Rupiah	1,00	-	300,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahn cetak rapat karang taruna					101.000,00						0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	202 Lembar	Lembar	500,00	-	101.000,00	202 Lembar	Lembar	500,00	-	101.000,00	0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegitan kantor- bahan cetak baner rapat FKS					319.300,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	0,00
	Fotokopi F4 Spesifikasi : -	441 Lembar	Lembar	500,00	-	220.500,00	441 Lembar	Lembar	500,00	-	220.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja alat/bahan untukmkegiatan kantor- bahan Cetak rapat karang taruna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					98.800,00						0,00
	[ - ] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- bahn cetak rapat karang taruna					98.800,00						0,00
	Cetak Banner Spesifikasi : -	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	2 M2	M2	49.400,00	-	98.800,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					30.460.000,00						0,00
	[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.730.000,00						0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat FKS					1.200.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.200.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat FKS					2.800.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman Rapat MTQ					750.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat MTQ					1.750.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat PAUD					7.000.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	70 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.100.000,00	70 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	70 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	4.900.000,00	70 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	4.900.000,00	0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat pleno PKK					1.980.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	132 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.980.000,00	132 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman untuk Rapat Karang taruna					4.250.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	85 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.275.000,00	85 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.275.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	85 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.975.000,00	85 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.975.000,00	0,00
	[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat pleno PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat pleno PKK					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	0 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] makanan dan minuman rapat biasa PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.980.000,00						0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat biasa PKK					1.980.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	132 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.980.000,00	132 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat peingkatan kapasitas dawis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.250.000,00						0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman peingkatan kader dawis					2.250.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	45 Orang / Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	675.000,00	45 Orang / Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	675.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	45 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.575.000,00	45 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.575.000,00	0,00
	[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat penanggulangan kemiskinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00						0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat penanggulangan kemiskinan					2.500.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat penurunan stunting					4.000.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.200.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.300.000,00						0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					6.300.000,00						0,00
5.1.02.02.001.00003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.300.000,00						0,00
	[ # ] Honorarium nara sumber bimtek PAUD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.800.000,00						0,00
	[ - ] Balanja nara sumber Bimtek PAUD					1.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi : Narasumber/Pembahas	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium nara sumber rapat penanggulangan kemiskinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium nara sumber rapat penanggulangan kemiskinan					900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi : Narasumber/Pembahas	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ # ] Belanja honorarium nara sumber rapat penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[ - ] Belanja honorarium nara sumber rapat penurunan stunting					900.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Narasumber/Pembahas	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Honorarium nara sumber rapat FKS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[ - ] Belanja honorarium nara sumber rapat FKS					900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Narasumber/Pembahas	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium nara sumber rapat Karang Taruna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium nara sumber rapat Karang Taruna					900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Narasumber/Pembahas	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium nara sumber rapat MTQ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium nara sumber rapat MTQ					900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Narasumber/Pembahas	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						0,00
	[ # ] Belanja jasa kebersihan PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja tenaga kebersihan PKK					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja jasa tenaga kebersihan bimtek PAUD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja tenaga kebersihan bimtek PAUD					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang / Hari x 2 Kali	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari x 2 Kali	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja tenaga kebersihan rapat peangggulangan kemiskinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja tenaga kebersihan rapat penangggulangan kemiskinan					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja jasa tenaga kebersihan rapat penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja jasa tenaga kebersihan rapat penurunan stunting					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja jasa tenaga kebersihan rapat FKS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja tenaga kebersihan rapat FKS					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja jasa tenaga kebersihan rapat karang taruna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja Tenaga jasa kebersihan rapat karang taruna					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Belanja jasa tenaga kebersihan rapat MTQ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja jasa Tenaga kebersihan rapat MTQ					0,00						0,00
	Tukang Tenaga Kebersihan Spesifikasi : -	0 Orang	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	90.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					59.650.000,00						0,00
5.1.02.04.001	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					59.650.000,00						0,00
5.1.02.04.001.00003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.575.000,00						0,00
	[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					875.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat karang taruna					875.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III Spesifikasi : -	7 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	875.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	875.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas PKK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota PKK					3.000.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	30 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	3.000.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ # ] Perjalanan dinas dalam kota PAUD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan dinas dalam kota PAUD					1.000.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	0 Orang / Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	10 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] Perjalanan dinas dalam kota bimtek PAUD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.250.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan dinas dalam kota PAUD					1.250.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III Spesifikasi : -	10 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	1.250.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat penanggulangan kemiskinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.350.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat penanggulangan kemiskinan					1.350.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	6 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	6 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III Spesifikasi : -	6 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	750.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat penurunan stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.025.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat penurunan stunting					2.025.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	0 Orang / Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III Spesifikasi : -	9 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	1.125.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas dalam kota Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.725.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat FKS					900.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat FKS					1.125.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III Spesifikasi : -	9 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	1.125.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat karang taruna					0,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat Karang taruna					700.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	7 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat MTQ					0,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Perjalanan dinas dalam kota rapat MTQ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.350.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas dalam kota rapat MTQ					1.350.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol II & I Spesifikasi : -	6 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III Spesifikasi : -	6 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	750.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	125.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.04.001.00004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					46.075.000,00						0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.350.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota FKS					7.600.000,00						0,00
	Uang Harian Rapat di Luar Kantor-Fullday/Halfday di Dalam Kota Spesifikasi : -	80 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	7.600.000,00	80 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	7.600.000,00	0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota penanggulangan kemiskinan					4.750.000,00						0,00
	Uang Harian Rapat di Luar Kantor-Fullday/Halfday di Dalam Kota Spesifikasi : -	50 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	4.750.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	4.750.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota Bimtek Penurunan Stunting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.600.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan dinas paket meeting dalam kota bimtek Penurunan stunting					7.600.000,00						0,00
	Uang Harian Rapat di Luar Kantor-Fullday/Halfday di Dalam Kota Spesifikasi : -	80 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	7.600.000,00	80 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	7.600.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota Bimtek Karang Taruna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.075.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota bimtek Karang Taruna					8.075.000,00						0,00
	Uang Harian Rapat di Luar Kantor-Fullday/Halfday di Dalam Kota Spesifikasi : -	85 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	8.075.000,00	85 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	8.075.000,00	0,00
	[ # ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota penyelenggaraan MTQ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.750.000,00						0,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota penyelenggaraan MTQ					4.750.000,00						0,00
	Uang Harian Rapat di Luar Kantor-Fullday/Halfday di Dalam Kota Spesifikasi : -	50 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	4.750.000,00	50 Orang / Hari	Orang / Hari	95.000,00	-	4.750.000,00	0,00

